

Wczasy w Chorwacji - Makarska

Chorwacja- kraj rozpościera się od końca wschodnich krańców Alp aż po wybrzeże Morza Adriatyckiego tworząc bajeczny krajobraz: olbrzymich gór, tajemniczych wysp, ukrytych zatok z ciepłym czystym morzem i zabytkowymi pięknymi miasteczkami. Niepowtarzalny klimat sprawia iż jest to idealne miejsce do wypoczynku i czyni z Chorwacji jeden z najpiękniejszych turystycznie krajów Europy.

DALMACJA:

Dalmacja to niezwykle piękny region, obfitujący w ciche zagubione wśród skał wioski, tętniące życiem kurorty turystyczne oraz pełne cennych zabytków miasta. Obszar ten znany jest przede wszystkim z ogromnej różnorodności i kontrastów. Oczy podróżnych cieszą zarówno kipiące zielenią i bogactwem życia Jeziora Plitwickie, jak również ascetyzm jałowych krajobrazów archipelagu wysp Kornati, czy otoczone soczystą śródziemnomorską zielenią rozległe plaże. Najpiękniejsze miasta Dalmacji, takie jak Dubrownik, Split, Trogir czy malowniczy Šibenik, to również powód, dla którego każdego roku przyjeżdżają tu rzesze turystów.

MAKARSKA:

Makarska to przepiękne dalmatyńskie miasteczko położone u stóp wznoszącego się na prawie 2 km masywu Biokovo, w cichej zatoce, naprzeciwko wyspy Hvar i Brač. Makarska to jedno z najpiękniejszych miejsc na turystycznej mapie Europy. Szerokie plaże, krystalicznie czysta woda i niezawodne słońce to największe, lecz zapewne nie jedyne atuty miejscowości. Dogodne położenie miasta pozwala na zwiedzanie wielu zabytków i cudów przyrody – m.in. Dubrownika, Wodospadów Krka, Splitu, Trogiru czy Mostaru. W samej Makarskiej znaleźć można jedną z największych kolekcji muszli morskich na świecie. Miasto znane jest z niezliczonych barów, kafejek i dyskotek, pełnych międzynarodowego gwaru młodych ludzi z całego świata. W miesiącach letnich (lipiec i sierpień) na scenie Rynku Głównego odbywa się festiwal kulturalno-rozrywkowy z licznymi koncertami i przedstawieniami. Oferta wypoczynku sprawdzona od wielu lat, zakwaterowanie w oparciu o wysokiej klasy apartamenty!

ZAKWATEROWANIE:

Villa Dawid, Villa Maria lub inne obiekty o tym samym standardzie.

Villa David- pokoje w Villa David w Makarskiej znajdują się w północnej części miasta. Spokój, kameralna atmosfera i stosunkowo niewielka odległość do morza (ok. 400 m) z tej willowej dzielnicy sprawia, że jest to idealne miejsce na odpoczynek po wielogodzinnym korzystaniu z uroków Chorwacji i samej Makarskiej. W promieniu 300 m znajdują się liczne

sklepy, stragany ze świeżymi warzywami i owocami oraz kawiarnie.

Ten trzykondygnacyjny budynek z restauracją na parterze ma tą zaletę w porównaniu do innych obiektów, iż jest on położony w części miasta, gdzie plaża jest najszersza względem pozostałych w Makarskiej. Tak więc stanowi idealną bazę noclegową dla wszystkich plażowiczów.

Pokoje 2, 3-osobowe wyposażone w łazienkę i balkon. Z okna rozciąga się malowniczy widok na morze lub góry. Pokoje klimatyzowane (za dopłatą) i nowocześnie umeblowane. WI-FI dostępne w obiekcie.

Villa Maria znajduje się w spokojniejszej części miasta z dala od gwarnych i ruchliwych ulic tego chorwackiego miasta. Dojście do centrum zajmuje zaledwie 20 min, lub trochę więcej, jeśli wybierzemy spacer malowniczą promenadą ciągnącą się wzdłuż wybrzeża. Wokół promenady znajdują się liczne kawiarnie, puby, kluby, stragany, na których życie tętni do samego rana.

Zejdźcie do plaży - najszerszej w Makarskiej - zajmuje ok. 10 min spokojnym spacerem.

Niedaleko obiektu znajdują się kawiarnie i winiarnie, w których można degustować lokalne trunki oraz liczne piekarnie kuszące unoszącym się zapachem świeżego pieczywa niemal przez całą dobę. W razie potrzeby można skorzystać również z marketu oddalonego o 400 m.

Apartamenty i pokoje Villa Marina są urządzone w praktyczny i wygodny sposób. Na wyposażeniu znajduje się aneks kuchenny dla tych, którzy chcieliby samodzielnie przygotowywać posiłki na miejscu.

Dostępne pokoje Standard bez aneksu kuchennego jak i Studio z aneksem kuchennym.

WYŻYWIENIE:

7 śniadań (szwedzki bufet, napoje w cenie) i 7 obiadokolacji (serwowane z 2 zestawów do wyboru: zupa, danie główne i deser, napoje dodatkowo płatne)

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1

Wyjazd z Pszczyny o godz. 20.00. (Stacja BORIM przy hotelu IMPERIUM). Przejazd przez Słowację, Węgry, Chorwację.

Dzień 2

Przejazd do Makarskiej, zakwaterowanie w pensjonatach. Spotkanie organizacyjne z rezydentem.

Dzień 3-8

Pobył - czas na relaks i kąpiele w morzu. Możliwość skorzystania z atrakcyjnych wycieczek lokalnych.

Dzień 9

Wykwaterowanie w godzinach rannych, czas wolny, wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Chorwację, Węgry, Słowację.

Dzień 10

Przejazd przez Polskę. Przyjazd do miast wyjazdowych.

Wyjazdy o godz. 20.00 w dniach

02.06, 09.06, 16.06 cena: 1820 zł / osoba

23.06, 30.06, 07.07, 14.07, 21.07, 28.07, 04.08, 11.08, 18.08 cena: 1970 zł / osoba

25.08, 01.09, 08.09, 15.09, 22.09 cena: 1820 zł / osoba

Cena zawiera: 7 noclegów, 7 śniadań i 7 obiadokolacji, opiekę pilota i rezydenta, przejazd autokarem, ubezpieczenie, pokoje 2 – 3 osobowe z łazienkami.

Dopłaty obowiązkowe: opłata klimatyczna i meldunkowa: 15 € - płatna od każdego uczestnika w autokarze.

Dopłaty nieobowiązkowe: klimatyzacja: ok 50 € (za cały turnus, za pokój)